ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2017              № 43

О признании утратившими силу правовых
актов Думы города Заволжья

 Рассмотрев представление Городецкой городской прокуратуры
от 25.07.2017 № 2-2-2017 «Об устранении нарушений требований
законодательства в сфере ЖКХ», а так же  в связи с окончанием переходного
периода, установленного статьей 83  Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации» и окончанием срока действия закона
Нижегородской области от 28.06.2006г. № 97-З «О порядке решения
вопросов местного значения вновь образованных поселений
на территории Нижегородской области в переходных период», Дума города
Заволжья решает:
 1.Представление Городецкой городской прокуратуры от 25.07.2017
№ 2-2-2017 «Об устранении нарушений требований законодательства в сфере
ЖКХ» удовлетворить частично.
 2.Признать утратившими силу:
1) решение Думы города Заволжья Городецкого района Нижегородской
области от 27.11.2009г. №182 № «Об утверждении нормативов холодного,
горячего водоснабжения и водоотведения»;
2) решение Думы города Заволжья Городецкого района Нижегородской
области от 27.11.2009г. №183 «Об утверждении нормативов отопления».
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 4.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.
 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комиссию Думы по законности и депутатской этике (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления               А.К.Пенский